2024年 10月 10日

お取引先各位

尼崎市南武庫之荘 1-17-1

ク ロ ス 工 業 株 式 会 社

臨時休業のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 直前のご案内となり誠に恐縮ですが、下記の日程におきまして、臨時休業をさせて

いただきます。

ご迷惑をおかけいたしまして大変申し訳ございませんが、ご理解とご協力のほど、

何卒宜しくお願い申し上げます。

                                        敬具

臨時休業日  10月 18日(金)